ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 июля 2021 г. № 175

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменений в Перечень мер,

осуществляемых органами исполнительной власти

Республики Дагестан по противодействию терроризму

па территории Республики Дагестан

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Рест^л^/ Перечень мер, осущесталяемых органами исполншельной власти
Sn? по ирошводейовшотерроризму на территории РеспубликиД естан, утверлоденньш постановлением Правительства Республики Дагестан

" «о®—«и—с™оргиноТисГлн^
^ ® f"™ "Р°™''°дай<=твия терроризму» (Официаш,ный

№ oSS60oir®°9nirt°''"'^ (www.pravo.gov.ra), 2017, 16 марта,Л 0500201703160012, 2018, 6 июня, № 0500201806060024; интернет-портал

№ Р^^лики Дагестан (www.pravo.e-dagJT.), 2018, 26 окгабря,Я 05002003197, 2019, 6 февраля, № 05002003742; 22 февраля № 05002003795-
17 апреля, № 05002004087,№ 05002004088,№ 05002004090; 7Mai,№ О50О2ОО4МО;

б августа, № 05002004492; 2020, 2 янвавя № П5007ПП5974" ад t '
^^05002006616;2021,18.^,ко5то071Щ^^

1) В абзаце первом пункта 3:

PecnvZ^t ™Ф«Р«™ации, связи и массовых коммуникаций
«Министерство информации и печати

энергетики Республики Дагестан» заменить словами
^^™ерс1во энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Республики

2) в абзаце одиннадцатом пункга 4 слова «Министерство строшельста и

^■^-коммунального хозяйства Республики Дагестан» заменить cZrn
«Министерство строительства Республики Дагестан»;

3) в абзацах первых пункта 6и пункта 8:

Pecnv^ строитешлва и жилищно-коммунального хозяйстваДагестан» заменил, словами «Минисгерсшо строительства Республики

слова «Министерство энергетики Республики Дагестан» заменить словами

«Министерство энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Республики

Дагестан»;

4) в абзаце первом пункта 9 слова «Министерство строительства и жилищно-

коммунального хозяйства Республики Дагестан» заменить словами «Министерство

строительства Республики Дагестан».

ДЕЛОПРО

ль Правительства

1лики Дагестан А. Амирханов